

## Fotele o podwyższonym stopniu relaksu

Każdy facet powinien mieć w swoim domu miejsce do relaksu. Takie, gdzie na moment może zapomnieć o pracy, uczelni, obowiązkach, niezakończonych sprawach, krótko mówiąc – o wszystkim. Idealnie nadaje się do tego wygodny fotel. Zrelaksujesz się na nim z gazetą czy książką, ułożysz popołudniową drzemkę, obejrzyj ulubiony program w TV czy zagrasz na konsoli. A że IKEA ma wciąż ogromny wybór foteli, to wystarczy wybrać się do jednego ze sklepów i po udanych zakupach stworzyć w swoim domu idealne miejsce do relaksu.

### Fotel stworzony do odpoczynku

Nasz przegląd foteli dostępnych w IKEA musimy zacząć od serii STRANDBERG, ponieważ są one wciąż stworzone do odpoczynku. Mają wysokie, wygodne oparcie, idealnie wyprofilowane, lekko nachylone ku górze podłokietniki i wciąż niezmiernie miękko poduszkę, dzięki czemu wystarczy chwila siedzenia, by nasze życiowe akumulatory zyskały nową moc.

A jeśli do fotela dobierzesz podnóżek z tej samej serii to istnieje duża szansa, że ten nowy komplet stanie się Twoim ulubionym miejscem w całym domu.

~~Fotele STRANDMON występują w czterech różnych kolorach (ciemnoszarym, jasnoszarym, zielonym i różowym), mają ciekawy, klasyczny design i są po prostu niesamowicie wygodne. Jeśli potrzebujesz miejsca do odpoczynku, czytania czy spokojnego picia kawy, to STRANDMON jest wyborem wprost idealnym.~~

### **Fotel, który ukochasz Cię po całym dniu**

Każdy, kto choć raz relaksował się na hamaku wie, jak przyjemne może być uczucie delikatnego bujania. Podobne odczucia zapewniają wykonane z tej samej sklejki fotele z serii POÄNG, które pod wpływem cięgaru Twojego ciała minimalnie się uginają i kołyszą. Czy to nie brzmi jak perfekcyjny sposób na odpoczynek po całym dniu? A to jeszcze nie koniec zalet foteli z serii POÄNG.

Przede wszystkim fotele są bardzo wygodne, mają wysokie, dobrze sprofilowane oparcia, a także są bardzo lekkie, przez co łatwo je przestawić w dowolne miejsce w domu. Do tego ich pokrycia dostępne są w kilkunastu różnych kolorach i wzorach, a także wykonane z różnych materiałów, np. skóry, dzięki czemu znajdziesz coś idealnie pasujące do Twojego gustu, no i oczywiście Twojego domu. Jeśli przez przypadek fotel się wybrudzi, wystarczy zdjąć jego pokrycie i wrzucić do pralki, a po płukaniu nie będzie ani śladu. A gdybyś chciał zapewnić sobie jeszcze większą wygodę to możesz do fotela podnieść z tej samej serii lub wybrać jeden z bujanych foteli na

pozach. Tylko uważaj, bo odpoczynek tak idealny bywa uzależniający!

### **Fotele tak wygodne, że aż cięko w to uwierzyć**

Choć brzmi to przewrotnie, to istnieją fotele w IKEA, które mają taką nazwą takimi o podwyższonym stopniu ryzyka. Ryzyka, że będzie Ci tak wygodnie, że będziesz mieć poważne trudności z ich opuszczeniem i powrotem do rzeczywistości. Pierwszy z nich, STOCKSUND, to bardzo szeroki (aż 95cm!) i głęboki fotel (aż 92cm!), przez co siedząca na nim osoba ma ogromnie dużo miejsca by wygodnie usiąść i oddać się ulubionym czynnościom. Mebel zapewnia wyjątkowy komfort i wsparcie, szczególnie gdy doda się do niego podnóżek z tej samej serii. Gruba poducha siedziska ma wkład ze sprężyn kieszeniowych, a górna warstwa z formatki pianki i wódek poliesterowych. Rdzeń sprężyn jest trwały i pozwala długiej zachować kształt i miękki komfort fotelowi. A uwierzcie, że naprawdę jest coś zachowywać.

Innym fotelem, który zasługuje na miano wprost niezmiernie wygodnego jest mebel z serii EKTORP. Poduszki jego siedziska wypełnione są wysoko sprężystą pianką i wódek poliesterowych, co zapewnia komfortowe oparcie dla Twojego ciała, a także szybkie odzyskanie kształtu, kiedy wstajesz. Dwustronna poduszka z wódek poliesterowych zapewnia także plecom miękki, wygodny oparcie, a wygodne podłokietniki są wręcz stworzone do relaksu rąk i przedramion. EKTORP ma jeszcze jedną zaletę – wymienne pokrowce. Chcesz coś zmienić w salonie? Zaczynaj od nowego pokrowca, a tanio i łatwo zyska on nowe życie.

**Ty Tu Urz?dzisz**

**Fotel na którym odpoczniesz i si?... wy?pisz!**

<http://tytuurzadzisz.pl>

~~Masz niewielkie mieszkanie i szukasz mebla wielofunkcyjnego, które s?u?y?oby jednocze?nie do krótkiego odpoczynku, jak i do spania? Cz?sto odwiedzasz Ci? go?cie i nie masz dla nich dodatkowego ?ó?ka, gdy musz? zanocowa?? A mo?e zdarza ci si? zasn?? na fotelu i obudzi? si? dopiero nast?pnego ranka? Seria LYCKSELE HÅVET jest wi?c dok?adnie tym, czego szukasz. Ma?e, ?atwo ustawne fotele za dnia mog? s?u?y? jako ?wietne miejsce do relaksu, natomiast wieczorem, po roz?o?eniu zamieniaj? si? w wygodne, jednoosobowe ?ó?ko.~~

Fotel LYCKSELE HÅVET wyposa?ony jest w gi?tki materac z pianki o wysokiej spr??ysto?ci i o górnej warstwie z lateksu, która dopasowuje si? do cia?a i utrzymuje kr?gos?up w linii prostej. Lateks dodatkowo u?atwia przep?yw powietrza w materacu i pomaga wilgoci wyparowa?. Wszystko to sprawia, ?e oprócz swojej podstawowej funkcji fotela sprawdza si? idealnie jako wygodne i zdrowe ?ó?ko. Dodatkowo jego pokrycie mo?na zdj?? i wypra? w pralce, a tak?e w ka?dej chwili dokupi? jeszcze jedno na zmian?, dzi?ki czemu ?atwo odmienisz wygl?d sofy czy pokoju. Nie?le jak na jeden fotel, prawda?

Dobrze dobrany fotel mo?e s?u?y? jako Twoja prawdziwa, domowa strefa relaksu. Wybierz wi?c taki, który b?dzie naprawd? Ci odpowiada?, a zyskasz miejsce, gdzie Twoje codzienne troski cho? na chwil? b?d? mog?y odej?? w zapomnienie.